

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

27 Oktober 2014

Kepada

- Yth. 1. Inspektur Provinsi DKI Jakarta
 - 2. Para Kepala Badan Provinsi DKI Jakarta
 - 3. Para Walikota Provinsi DKI Jakarta
 - 4. Bupati Kepulauan Seribu
 - 5. Para Kepala Dinas Provinsi DKI Jakarta
 - Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi DKI Jakarta
 - 7. Para Kepala Biro Setda Provinsi DKI Jakarta
 - 8. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi DKI Jakarta
 - Sekretaris Dewan Pengurus Korpri Provinsi DKI Jakarta
 - Para Direktur Utama PD/BUMD Provinsi DKI Jakarta
 - 11. Ketua Unit Korpri Kodam Jaya
 - 12. Ketua Unit Korpri Polda Metro Jaya

di

Jakarta

SURAT EDARAN

NOMOR 17/SE/2014

TENTANG

PEKAN OLAHRAGA, SENI DAN BUDAYA BAGI ANGGOTA KORPRI PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Dalam rangka meningkatkan minat dan bakat olahraga dan seni budaya Anggota Korpri, Sekretaris Dewan Pengurus Korpri Provinsi DKI Jakarta akan menyelenggarakan Pekan Olahraga, Seni dan Budaya (PORSENIBUD) pada :

hari

: Senin s.d. Kamis

tanggal:

: 10 s.d. 13 November 2014

pukul

: 08.30 s.d. selesai

tempat

- : 1. Gelanggang Olahraga Soemantri Brojonegoro, Kuningan, Kota Administrasi Jakarta Selatan
 - 2. Gelanggang Olahraga Rawamangun, Kota Administrasi Jakarta
 - Gedung Nyi Ageng Serang, Kuningan, Kota Administrasi Jakarta Selatan

Cabang Olahraga dan Seni yang akan dipertandingkan adalah :

- 1. Cabang futsal;
- 2. Cabang tenis meja;
- 3. Cabang bulutangkis; dan
- 4. Lomba lagu pop dan daerah.

Sehubungan dengan kegiatan tersebut, agar Saudara mengirimkan peserta untuk 3 (tiga) cabang olahraga dan 1 (satu) lomba lagu pop dan daerah sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat Edaran ini.

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Sekretaris Daerah Provinsi **M**DK/Jakarta.

Saefullah NIP 196403121986101001

Tembusan:

- 1. Plt. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Para Deputi Gubernur Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
- 3. Para Asisten Sekda Provinsi DKI Jakarta

Lampiran : Surat Edaran Sekretaris Daerah Provinsi

DKI Jakarta

Nomor 17/SE/2014

Tanggal 27 Oktober 2014

PEDOMAN DAN PERATURAN PERTANDINGAN OLAHRAGA DAN LOMBA SENI KEGIATAN PORSENIBUD ANGGOTA KORPRI PROVINSI DKI JAKARTA TAHUN 2014

I. Maksud dan Tujuan

- 1. Memberikan media olahraga dan perlombaan kesenian bagi anggota yang mempunyai bakat dan minat di bidang olahraga dan seni.
- 2. Memelihara kebugaran tubuh agar tercipta cara berpikir yang sehat sehingga dapat menampung pelaksanaan tupoksi.
- 3. Menjaring bibit-bibit pegawai yang potensial dalam cabang olahraga.

II. Peserta

Anggota Korpri Provinsi DKI Jakarta (PNS, CPNS/PTT dan Karyawan PD/BUMD) dengan melampirkan fotokopi SK, Kartu Pegawai, SK Gubernur untuk PTT dan SK Direksi untuk PD/BUMD.

- III. Cabang Olahraga dan Seni yang dipertandingkan/dilombakan
 - Pertandingan Bulutangkis Single dan Double :
 - a. Nomor yang dipertandingkan :
 - 1) Single Putra/Putri; dan
 - 2) Double Campuran.
 - b. Setiap Unit Korpri Provinsi, Korpri Kota/Kabupaten Administrasi mengirimkan paling banyak 2 (dua) orang peserta pada setiap nomor pertandingan.
 - c. Pemain single boleh ikut double.
 - d. Peraturan pertandingan akan disampaikan pada saat technical meeting.
 - Pertandingan Teknis Meja Single dan Double :
 - a. Nomor yang dipertandingkan :
 - 1) Single Putra/Putri; dan
 - 2) Double Campuran.
 - b. Setiap Unit Korpri Provinsi, Korpri Kota/Kabupaten Administrasi mengirimkan paling banyak 2 (dua) orang peserta pada setiap nomor pertandingan.
 - c. Pemain single boleh ikut double.
 - d. Peraturan pertandingan akan disampaikan pada saat technical meeting.
 - 3. Pertandingan Futsal
 - a. Setiap Unit Korpri Provinsi, Korpri Kota/Kabupaten Administrasi mengirimkan peserta 1 (satu) tim.
 - b. Setiap Tim maksimal berjumlah 12 (dua belas) orang.
 - Peraturan pertandingan akan disampaikan pada saat technical meeting.

Perlombaan Nyanyi :

- a. Setiap unit Korpri Provinsi, Korpri Kota/Kabupaten Administrasi mengirimkan peserta minimal 1 (satu) Putra dan 1 (satu) Putri.
- b. Setiap peserta membawakan 1 (satu) judul lagu dengan memilih salah satu judul lagu yang telah ditetapkan panitia, lagu-lagu tersebut adalah :
 - 1) Pria

Lagu Wajib : Symphoni Yang Indah

Aji Bandi/Bob Tutupoli

Lagu Pilihan: • Flamboyan

Iwan Abdurachman/Bimbo

Aku Begini Engkau Begitu

Rinto Harahap/Broery Pesoelima A. Riyanto/Broery Pesoelima

 Angin Malam Fatwa Pujangga

Lagu Melayu

Es Lilin

Lagu Jawa Barat

Buka Pintu

Lagu Maluku

2) Wanita

Lagu Wajib : Kupu Kupu Malam

Titiek Puspa

3) Lagu Pilihan:

Tiada Maaf Bagimu

Jessy Wenas/Yuni Sara

Sepasang Mata Bola

Ismail Marzuki

Tuhan

Bimbo

Butet

Lagu Tapanuli

Ayam Den Lapeh

Lagu Sumatera Barat

Rek Ayo Rek

Lagu Jawa Timur

c. Juri dan Kriteria Penilaian

- 1) Panitia menetapkan tim juri yang terdiri dari para ahli di bidang musik.
- 2) Kriteria penilaian meliputi:
 - a) Materi suara yang meliputi kualitas dan karakter vokal;
 - b) Teknik meliputi : Intonasi, diksi, artikulasi, pengkalimatan lagu dan lain-lain;
 - c) Pembawaan (ekspresi dan interpretasi) termasuk penafsiran tempo dan dinamik; dan
 - d) Penampilan.

IV. Waktu dan Tempat Pendaftaran:

Pertandingan Olahraga dan Lomba Seni akan dilaksanakan pada :

hari

: Senin s.d. Jumat

tanggal

: 3 s.d. 7 November 2014

pukul

: 9.30 s.d. selesai

2. Tempat dan jadwal akan ditentukan pada saat technical meeting.

V. Pendaftaran

1. Waktu dan Tempat Pendaftaran:

Pendaftaran paling lambat pada H-2 sebelum technical meeting di Sekretariat DP Korpri Provinsi DKI Jakarta, Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lt. 19, Kota Administrasi Jakarta Pusat, telp (021) 34830445 dan (021) 3822375.

2. Syarat pendaftaran:

Mengisi formulir pendaftaran dengan melampirkan fotokopi SK/Kartu Pegawai (SK Gubernur atau SK Direksi).

VI. Hadiah:

Bagi Juara I, Juara II dan Juara III bersama akan mendapat piala dan hadiah hiburan.

VII. Lain-lain

1. Technical Meeting Pertandingan

a. Cabang Bulutangkis dilaksanakan pada:

hari

: Kamis

tanggal

: 6 November 2014

pukul

: 10.30 s.d. 12.00

tempat

: Ruang Rapat Sekretariat DP Korpri Provinsi DKI Jakarta

Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lt. 19, Kota Administrasi Jakarta

Pusat

b. Cabang Tenis Meja dilaksanakan pada:

hari

: Kamis

tanggal

: 6 November 2014

pukul

: 13.00 s.d. selesai

tempat

: Ruang Rapat Sekretariat DP Korpri Provinsi DKI Jakarta

Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lt. 19, Kota Administrasi Jakarta

Pusat

c. Cabang Futsal dilaksanakan pada:

hari

: Jumat

tanggal

: 7 November 2014

pukul

: 10.00 s.d. 12.00

tempat

: Ruang Rapat Sekretariat DP Korpri Provinsi DKI Jakarta

Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lt. 19, Kota Administrasi Jakarta

Pusat

d. Lomba Lagu Pop dan Daerah dilaksanakan pada:

hari

: Jumat

tanggal

: 7 November 2014

pukul

: 13.00 s.d. selesai

tempat

: Ruang Rapat Sekretariat DP Korpri Provinsi DKI Jakarta

Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lt. 19, Kota Administrasi Jakarta

Pusat

2. Hal yang belum diatur dalam pedoman dan peraturan ini akan disempurnakan sesuai dengan ketentuan.

Sekretaris Daerah Provinsi M DKI Jakarta

Saefullah NIP 196403121986101001

FORMULIR PENDAFTARAN

PEKAN OLAHRAGA, SENI DAN BUDAYA BAGI ANGGOTA KORPRI PROVINSI DKI JAKARTA TAHUN 2014

Cabang Olahraga:

No.	Nama	NIP/NRK	Instansi	Ket.
		381		
				,
	E	,		

Mengetahui

Kepala Unit Korpri.....

(.....)